% GOBIERNO DEL
ESTADO DE

MEXICO

Instituto Estatal de Energia y Cambio Climatico
Gasto por Categoria Programética
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Pesos)

Apr

Modificado

Devengado

Pagado

Subejerciclo

1

3={1+2)

4

5

6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sector Soclal y Privado F ¥

‘Sujelos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempenio de las Funclones

Prestacién de Servicios Publicos

Provisién de Blenes Pibiicos

Pianeacién, Seguimiento y Evaliacién de Polilicas Publicas
Promocién y Fomento

Regulacién y Supendsitn

Funciones de las Fuerzas Ammedas (Urfcamente Goblemo Federal)
Espscificos

Proyéctos de lwersidn

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institusional
Apoyo a la Funcidn Publica y al Mejoramiento de la Gestion
OCperaciones Ajenas

Compromisos

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubiisciones

Apoitaciones a le Seguridad Social
& Fondes de

2 Fondos de inversidn y de Pensi

ogr da Gasto F Federal)

Gaste Federalzado

Caosto Financlero, Deuda o Apayos a Deudores y Ahorradores de la Banca

Adsudos de Ejerciclos Fiscales Anterdores

35,142,478.00

35,142,478.00

35,142,478.00

127,400.24

35,269,878.24

35,269,878.24

35,269,878.24

19,752,847.78

19,752,847.78

19,752,847.78

19,752,847.78

19,752,847.78

19,752,847.78

15,517,030.46

15,517,030.46

15,617,030.46

Total del Gasto

35,142,478.00

127,400.24

35,269,878.24

19,752,847.78

19,752,847.78

15,517,030.46

AUTORIZO

L €A MARIA DEL SOCORRO LOPEZ COYUCA
ENCARGADA DE LA DIRECCION GENERAL DEL INSTITUTO ESTATAL DE ENERGIAY
CAMBIO CLIMATICO, DE ACUERDO CON EL OFICIO SMA-IEECC-221C04010/212/2023

ELISA FABIOLA Z SEVILLA
JEFA DE LA UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO




	Page 1

